经典担保借款合同协议书
甲方(借款人)：
身份证号码：
联系电话：
乙方(贷款人)：
身份证号码：
联系电话：
丙方(担保人)：
身份证号码：
联系电话：
为了明确责任，恪守信用，甲乙丙三方就借款事宜，在平等自愿、协商一致的基础上达成如下协议，共同遵守。
一、借款用途：
二、借款金额：
三、借款期限：______，自_____年__月__日起至_____年__月__日止。
四、借款利息：自支用借款之日起，以转入结算户数额按月利率‰计算。
五、还款方式：
1.甲方可在借款到期一次性归还借款本金，利息按月清偿。
2.甲方可提前还款，但要全额支付利息。
六、违约责任：
1.甲方逾期不还借款，从逾期之日起，加收50%的罚息，直至清偿本息为止。
2.甲方不按规定用途使用借款，乙方有权解除合同并要求甲方偿还全部款项及全额利息。
七、担保条款：
1.丙方同意为乙方向甲方提供担保。丙方担保的主债权为本合同项下借款本金人民币(大写)________________，(小写)________元。
2.担保方式：连带保证责任。
3.担保期限：年。
八、本合同经各方签字后生效，贷款本息全部消偿后自动失效。
九、本合同正本一式三份，甲乙丙三方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
甲方：
乙方：
丙方：
合同签订地：
年月日